



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI

Łódź, dnia 16 października 1954 r.

Nr 10

Poz. 37—38

T R E S C:

CZĘŚĆ — II Publikacje

Poz.
37 — Komunikat Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi — Wydział Komunikacji Drogowej z dnia 11.X. 1954 r. w sprawie ustalenia cen za korzystanie z dorożek samochodowych na terenie województwa łódzkiego.

Poz.

38 — Obwieszczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 15.X.1954 r. o sprostowaniu błędów dotyczących nazw gromadzkich rad narodowych oraz liczby członków rad narodowych podanych w numerze 9 Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 9.X.1954 r.

Poz. 37

KOMUNIKAT

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi,
Wydział Komunikacji Drogowej

z dnia 11.X.1954 r.

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z dorożek samochodowych na terenie województwa łódzkiego.

Zgodnie z uchwałą Nr 313/54 Rady Ministrów z dnia 18.V. 1954 r. Wydział Komunikacji Drogowej Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi ustala następujące opłaty za korzystanie z dorożek samochodowych na terenie województwa łódzkiego.

I. Osobowe dorożki samochodowe:

- 1) Za korzystanie z osobowych dorożek samochodowych nie posiadających taksomierzy — na obszarze województwa łódzkiego:
 - a) 2,80 zł za każdy kilometr,
 - b) 1,40 zł za każde rozpoczęte 500 mtr, wykazane przez licznik samochodowy ponad 1 km,
 - c) 24,00 zł za każdą godzinę postoju,
- 2) dla miasta Łowicza i Sieradza:
 - a) 2,20 zł za każdy kilometr,
 - b) 1,10 zł za każde rozpoczęte 500 mtr, wykazane przez licznik samochodowy ponad 1 km,
 - c) 20,00 zł za każdą godzinę postoju.

II. Bagażowe dorożki samochodowe:

- 1) Za korzystanie z bagażowych dorożek samochodowych nie posiadających taksomierzy — na całym obszarze województwa łódzkiego:
 - a) 3,60 zł za każdy kilometr,
 - b) 1,80 zł za każde rozpoczęte 500 mtr wykazane przez licznik samochodowy ponad 1 km,
 - c) 24,00 zł za każdą godzinę postoju,
 - d) 2,00 zł za czynności ładunkowe za każde zaczęte 100 kg.

III. Za jazdę poza granicami miasta (osiedla), tak bez wykorzystania jazdy w kierunku powrotnym jak i z wykorzystaniem pobiera się opłaty ustalone za oba kierunki jazdy.

IV. Należność za postój pobiera się za każde 2 min. postoju w wysokości 1/30 należności ustalonej za 1 godz.

V. Przy bagażowych i osobowych dorożkach samochodowych opłatę za jazdę ustala się wg odległości wykazanej na liczniku samochodowym, a za postój — wg czasu postoju. W związku z tym kierowca obowiązany jest ustalić z pasażerem stan licznika oraz czas od rozpoczęcia wykonania umowy i po wykonaniu umowy o przewóz.

VI. Za korzystanie z osobowych i bagażowych dorożek samochodowych w godzinach nocnych (od godz. 23-ej do godz. 5-ej) opłaty, ustalone za przewóz i postój, podwyższa się o 50%.

W. Wolański
Kierownik Wydziału.

Poz. 38

OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 15.X.1954 r.

o sprostowaniu błędów dotyczących nazw gromadzkich rad narodowych oraz liczby członków rad narodowych podanych w numerze 9 Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 9.X.1954 r.

I

Zmiany dotyczące nazw gromadzkich rad narodowych.

1. w powiecie brzezińskim:

- | | |
|--------------------------------|----------------------------------|
| a) na str. 64 l. p. 23 zamiast | Nadolna Wieś winno być Nadolna, |
| b) " " " " 26 " " | Prażki-Jakubów winno być Prażki, |
| c) " " " " 40 " " | Zaborów I winno być Zaborów, |

2. w powiecie kutnowskim:

- | | |
|--------------------------------|--|
| a) na str. 64 l. p. 21 zamiast | Gołębiew Nowy winno być Gołębiówek Nowy, |
| b) " " " " 33 " " | Plecka-Dąbrowa winno być Plecka Dąbrowa |

3. w powiecie łaskim:

- | | |
|--------------------------------|---------------------------------------|
| a) na str. 65 l. p. 52 zamiast | Kolumna Miasto winno być Kolumna Las, |
|--------------------------------|---------------------------------------|

4. w powiecie łęczyckim:

- | | |
|-------------------------------|---|
| a) na str. 65 l. p. 6 zamiast | Byszew k/Grabowa winno być Byszew Grabowski |
| b) " " " " 7 " " | Byszew k/Witoni winno być Byszew, |
| c) " " " " 45 " " | Tum winno być Tur, |

5. w powiecie łódzkim: a) na str. 65 l. p. 4 zamiast Brużyca-Wielka winno być Brużyca Wielka,
6. w powiecie łowickim: a) na str. 66 l. p. 10 zamiast Baków-Górny winno być Baków Górny, b) " " " " 11 " Chąšno II winno być Chąšno, c) " " " " 20 " Kolonia Wola Szydłowiecka winno być Wola Szydłowiecka, d) " " " " 21 " Korabka winno być Kurabka, e) " " " " 35 " Popów k/Główna winno być Popów Lubiankowski, f) " " " " 36 " Popów k/Łowicza winno być Popów,
7. w powiecie Radomsko: a) na str. 67 l. p. 28 zamiast Skrzydlów winno być Skrzydlów, b) " " " " 48 " Jedno winno być Jedno Poduchowne,
8. w powiecie rawskim: a) na str. 68 l. p. 44 zamiast Bukowiec Nowy winno być Bukowiec, b) " " " " 45 " Glinnik Nowy winno być Glinnik,
9. w powiecie sieradzkim: a) na str. 68 l. p. 3 zamiast Wola-Będkowska winno być Wola Będkowska, b) " " " " 4 " Słomków-Mokry winno być Słomków Mokry, c) " " " " 13 " Kliczków-Mały winno być Kliczków Mały, d) " " " " 22 " Kuźnica-Zagrzebska winno być Kuźnica Zagrzebska, e) " " 69 " 36 " Wielka-Wieś winno być Wielka Wieś, f) " " " " 37 " Górna-Wola winno być Górna Wola, g) " " " " 38 " Charchów-Pański winno być Charchów Pański, h) " " " " 46 " Charlupia-Wielka winno być Charlupia Wielka, i) " " " " 52 " Grójec-Wielki winno być Grójec Wielki,
10. w powiecie skierniewickim: a) na str. 69 l. p. 6 zamiast Białynin winno być Białynin-Krasówka,
11. w powiecie wieluńskim: a) na str. 70 l. p. 51 zamiast Wygiełzów winno być Wygiełdów.

II

Zmiany dotyczące liczby członków rad narodowych.

1. w powiecie łączyskim: a) Miejska Rada Narodowa w Ozorkowie zamiast członków 40 winno być 50,
2. w powiecie łaskim: a) na str. 64 l. p. 17 Łaskowice zamiast członków 16 winno być 14,
3. w powiecie Radomsko: a) na str. 67 l. p. 54 Przerąb zamiast członków 19 winno być 11,
4. w powiecie sieradzkim: a) na str. 68 l. p. 21 Klonowa zamiast członków 28 winno być 27,
5. w powiecie skierniewickim: a) na str. 69 l. p. 4 Żelazna zamiast członków 21 winno być 17, b) " " " " 26 Słomków zamiast członków 18 winno być 12, c) " " " " 29 Winna Góra zamiast członków 13 winno być 10.

Za Prezydium Rady Narodowej
E. Konopacki
Sekretarz Prezydium



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wyd. Ogólno-Gospodarczego P. W. R. N. w Łodzi, konto Nr 908-95/1-594 Dział 5, Rozdz. 17, w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Redakcji: { Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
Adres Administracji: { ul. Ogrodowa 15. Tel. 254-50, wewn. 74

Prenumerata wynosi:

Cena zł 0,90

- a) roczna ze skorowidzem — 18 zł
b) półroczna bez skorowidza — 10 zł

ODBIORCA

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy większej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100 %.

Rękopis przyjęto dn. 15. 10. 1954 r. Druk ukończono dn. 16. 10. 54 r. Pap. druk. VII kl. 60 g A4 Zakł. Typ., w Łodzi Nr 2390 10. 54 r. — 1600 egz. D-5-30602